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Informacja o Miejskim Urzędzie Pracy w Lublinie w ETR

Tekst łatwy do czytania i rozumienia

 

 

Miejski Urząd Pracy w Lublinie

Miejski Urząd Pracy w Lublinie znajduje się przy ul. Niecałej 14 w Lublinie.

Szefem Urzędu jest Dyrektor Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie Pani Katarzyna Kępa.
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Urzędnicy obsługują klientów od poniedziałku do piątku w godzinach od 7.45 do 15.00

Przed budynkiem Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie jest wyznaczone miejsce parkingowe dla osób 
z niepełnosprawnościami.

W Urzędzie jest winda.
Do windy prowadzi podjazd przystosowany dla osób na wózkach.
 

Czym zajmuje się Miejski Urząd Pracy w Lublinie?

W Urzędzie można załatwić wiele potrzebnych rzeczy.
Klientami Urzędu są osoby, które szukają pracy.
Pracy szukają osoby gdy nigdy nie pracowały, gdy straciły pracę
lub gdy chcą zmienić obecną pracę na inną.
Urząd pomaga znaleźć pracę i zawód.
 
Osoby bezrobotne po zarejestrowaniu się w Urzędzie mogą na przykład:

otrzymać ofertę pracy,
otrzymać ofertę stażu,
wziąć udział w szkoleniach,
otrzymać zasiłek dla bezrobotnych,
otrzymać stypendium,
zgłosić się do ubezpieczenia,
otrzymać środki na podjęcie własnej działalności gospodarczej.

Klientami Urzędu są również pracodawcy, którzy mogą na przykład:

złożyć ofertę pracy,
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złożyć wniosek o organizację stażu,
złożyć wniosek o zwrot kosztów stworzenia lub przystosowania stanowiska pracy,
złożyć wniosek o zwrot kosztów zatrudnienia pracownika, pomagającego pracownikowi niepełnosprawnemu w 
pracy,
złożyć wniosek o zwrot kosztów szkolenia pracownika niepełnosprawnego,
złożyć wniosek o wydanie zezwolenia na pracę sezonową cudzoziemca.

Urząd pomaga w poszukiwaniu odpowiednich kandydatów do pracy.
Urząd informuje, jak przygotować i wypełnić wnioski.

Jak załatwić sprawę w Urzędzie?

Sprawy w Urzędzie można załatwić na kilka sposobów:

Można zadzwonić do Urzędu i uzyskać informację pod numerem telefonu: 81 466 52 52

 

Można przyjść do Urzędu i spotkać się bezpośrednio z urzędnikami, którzy pomogą załatwić sprawę;

 

Można napisać pismo lub wypełnić formularz w formie papierowej i podpisać się pod nim.

Takie pismo lub formularz można wysłać listem na adres:
Miejski Urząd Pracy w Lublinie,
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ul. Niecała 14,
20-080 Lublin

                 
Pismo lub formularz można też pozostawić w siedzibie Urzędu
przy ul. Niecałej 14 w Lublinie,
od poniedziałku do piątku, od godziny 7:45 do 15:00
w Kancelarii Miejskiego Urzędu Pracy czyli w pokoju 101 (pierwsze piętro)
 
Można napisać pismo lub wypełnić formularz elektroniczny i wysłać przez Internet za pośrednictwem:
- poczty elektronicznej, na adres e-mail: mup@mup.lublin.pl
- Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej (w skrócie ePUAP) 
pod adresem: https://epuap.gov.pl/wps/portal
- portalu usług elektronicznych urzędów pracy
pod adresem: https://www.praca.gov.pl/

  Zapraszamy do skorzystania z usług Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie.
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